

Påverkansanalys Resultat förbättringsarbete 2023

Mål/Målområde	Primär påverkan	Sekundär påverkan	Mätningar/resultat/lärdomar
<p>Ändamålsenligt och resurseffektiv</p> <p>LÄKEMEDELSANVÄNDNING</p> <p>för patienter i hemsjukvård och på särskild boende</p> <p>genom samverkan mellan Bra Liv Smålandsstenar vårdcentral samt Gislaveds kommun</p>	<p>Läkemedelsgenomgång hemsjukvård och särskilt boende</p> <p>LMG HSV / SÄBO</p> <ul style="list-style-type: none"> Nyinskrivna patienter Vid årskontroller 	<p>Workshop med läkare från båda vårdcentraler 2023 05 30</p> <p>Syfte : -skapa samsyn kring innehåll och genomförande av årskontroller, inkl fördjupade läkemedelsgenomgångar -genomgång av läkemedelsrelaterade indikatorer som ska följas under 2023</p> <p>Mål: Öka kvalitén i innehållet av läkemedelsgenomgångar som genomförs.</p>	<p>Workshop för läkare från VC i Gislaved och Smålandsstenar genomförd. Deltog 6 läkare från VC i Gislaved och 4 läkare från VC i Smålandsstenar. Mötet var uppskattat och efterfrågas återkommande möten. Mötet leddes av två verksamhetschefer och apotekare.</p> <p>Mätning av diabetes indikatorerna, just för patientgruppen HSV/SÄBO visade sig vara svårt att få fram med hjälp av våra system. Behövdes manuell uppföljning x2 (febr, okt 2023)</p> <ul style="list-style-type: none"> Antal diabetiker med insulinbehandling som ligger utanför rekommenderat område för HbA1c (60-80 mmol/mol enligt diabeteshandboken och FAKTA). Mätdata från Medrave) Antal diabetiker med Metforminbehandling som inte har kontrollerats för njurfunktion senaste året eller som fortsätter behandling trots sänkt njurfunktion (GFR <45). Mätdata från Medrave <p>Kommunens BPSD register används, även den med sina fallgröpar</p> <ul style="list-style-type: none"> Andel demenspatienter som behandlas med neuroleptika (mätdata från BPSD-register i kommunen 231109)
		<p>Workshop av läkare på vårdcentralen och SSK i kommunens HSV /SÄBO 231122 -Utvärdera tiden sedan förra workshop och planera framåt Mål: Förbättra samarbetet/samverkan</p>	
		<p>Mäta antalet läkemedelsgenomgångar åtgärds-koder XV015 och XV016</p>	<p>Antal KVÅ koder ang LMG i stort och även för HSV/SÄBO ökar sedan utbildning 2022. Tolkas som att kriterier för kodning respekteras i större utsträckning. Mätdata A3.</p>

<p>Ändamålsenligt och resurseffektiv</p> <p>LÄKEMEDELSANVÄNDNING</p> <p>för patienter i hemsjukvård och på särskild boende</p> <p>genom samverkan mellan Bra Liv Smålandsstenar vårdcentral samt Gislaveds kommun</p>	<p>Uppföljning och utvärdering</p> <p>Läkemedelsförändring <i>Insättning – Utsättning – Dosförändring</i></p>	<p>Dokumentation i Cosmic – använda sökordet Läkemedelsförändring</p> <p>Underlättar uppföljning och utvärdering av insatt läkemedelsbehandling</p>	<p>Mäta antal anteckningar/patienter där sökord Läkemedelsförändring används.</p> <p>Användning av sökord Läkemedelsförändring står på samma höga nivå som tidigare</p> <p>Kan inte få fram data ang användning för just hos patienter i HSV/ SÄBO</p> <p>Följs som rullande 12, mätdata från Diver på vårdcentralsnivå samt jämförelse inom Bra Liv</p> <p>Mätdata A3</p>
	<p>Registrering i Cosmic</p> <p>Nya patienter inskrivna i HSV Nyinflyttade patienter på SÄBO</p>	<p>Fortsatt hög följsamhet till rutiner för registrering av patienter i Cosmic (inskrivning/utskrivning)</p> <p>både hos ssk i kommunen samt ssk på VC som bevakar funktionsbrevlådan</p>	<p>Apotekaren kontrollerar efterlevnad av rutin två gånger per år genom att stämma av kommunens uppgifter mot registrering i Cosmic (Anslutningsöversikt)</p>
	<p>Kontinuitet</p> <p>Patientansvarig läkare på VC (PAL)</p>	<p>Mål: Alla patienter på SÄBO eller inskriven i hemsjukvården ska ha en namngiven PAL registrerat i Cosmic</p>	<p>Mäta andelen patienter utifrån anslutningsöversikten i Cosmic två gånger per år</p> <p>Kommentarer ang bemanningssituation- se A3</p>